CoBeT ManoTonKULICKOro CenbCcKoro
noceneHnsa YMcTononbCKoro MyHMUMNanbLHOro
panoHa Pecny6nukn TaTtapcraH
PeweHne
Ne 81/2 oT «23» noHa 2020 .

O BHECEHUU U3MEHEHUN
B OtogxeT ManoTonkuwckoro
CenbCKoro noceneHns YMcTonosibCKOro MyHUUMNansLHOro
panoHa Pecnybnuku TaTtapctaH Ha 2020 rog n nnaHoBbIn nepuos
2021-2022 rogoB»

3acnywas n obcyame goknag Maebl noceneHms « O BHECEHUM U3MEHEHUN B
OropkeT ManoToNKULICKOro CerbCKoro noceneHns YnMcTtononbckoro MyHULMNanbHOro
panoHa Pecnybnuku TatapctaH Ha 2020 rog v nnaHosbiv nepunog 2021-2022 rogos»
CoBeT cenbcKkoro noceneHus

PEWAET:
1. MyHKT 1 cTaTbh 1 PeweHns CoBeta ManoToNKULLCKOro CENbCKOro NOCENeHus
«O 6rogpxeTe ManoTOMNKMLLICKOro cenbCKoro noceneHna Ynctononbckoro MyHULMNansHoro
panoHa Pecnybnuku TatapctaH Ha 2020 roa n nnaHosbin nepuog 2021-2022 rogos» Ne
73/1 ot «13» pgekabps 2019 roga M3noXuTb B Crieayrowen pegakumm:

1.1. YTBEpOUTbL OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKKN BrogkeTa ManoToNKULWCKOro CenbcKoro
noceneHnsa Ha 2020 roa.

1. Obwmun obbem pJoxonoB OwmkeTa noceneHns B cymme  2613200-

O0Opyb6nen.

2. Obwun obbem pacxogoB OwmkeTa noceneHns B cymme 2708920-
03pybnen.

3. MNpepenbHbin pasmep gedvumnta OogkeTa noceneHnsa B cymme 95720-
03pyb6.

2. [lMpunoxexHne Ne 1 « WcTouyHukn duHaHcnpoBaHua peduunta OrogxkeTa
ManoTonkuwckoro cenbckoro nocenenma Ha 2020 rog» k PeweHuno CoBeTa
ManoTonkuickoro cenbckoro nocenennsa Ne 73/1 ot «13» gekabpa 2019 roga n3noxuTb B
pefakumm cornacHo npunoxeHuto Ne1 HacTodLwemy peLLeHuto.

3. lMNpunoxeHne Ne3 «O6GbeMbl nNPOrHoO3MpyemMmbix OOXo4oB  OrogxeTta
ManoTonkuwckoro cenbckoro nocenenHns Ha 2020 rog» Kk peweHuo CoseTa
ManoTonkuickoro cenbckoro nocenenna Ne 73/1 ot «13» gekabpa 2019 roga n3noxuTb B
pefakumm cornacHo NpunoXxeHuro Ne2 Kk HacTosILLEMY PELLEHMIO.

4. MpunoxeHne Ne 7 «Pacnpenenexnune 60oKeTHbIX aCCMrHOBaHWIM NO pa3genam u
nogpasgenam, LeneBbiM cTaTtbsMm, rpynnamM BUOOB pacxofoB Krhaccuukauum pacxonos
ooopketa ManoTtonkuwickoro cenbckoro nocenenust Ha 2020 roa» k Pewennto Coseta
ManoTonkuiickoro cenbckoro nocenenust Ne73/1 ot «13» gekabps 2019 roga M3noxuTb B
penakumn cornacHo npunoxeHuto Ne3 k HacToswemy PelieHuto.

5. TlpunoxeHne Ne 9 «BegomcTtBeHHass CTpykTypa pacxogoB OwogxeTta
ManoTonkuwickoro cenbckoro noceneHuss Ha 2020 roa» k PeweHnnwo CoseTa
ManoTonkuiickoro cenbckoro nocenenust Ne73/1 ot «13» gekabps 2019 roga M3noxuTb B
pegakumm cornacHo npunoxeHuto Ne4 kK Hactoswemy PelleHuto.

6. YBennuntb pacxogbl 6rogketa ManoTONKMWCKOro CenbCKoro noceneHust 3a
cyeT cpeacTB camoobrnoxeHus rpaxaaH B obwen cymme 47200-00 py6., B TOM umcne:

- no pasgeny 04 nogpasgeny 09 «[JopoxHOe XO39MCTBO» LeneBasi ctaTbs
9900078020 «CTpounTenbLCTBO, COAEPXXaHUE U PEMOHT aBTOMOBUIbHBIX JOPOT U
NHXXEHEPHbIX COOPY>XEHMI Ha HUX B rpaHuLiax ropoAcKUX OKPYroB 1 NMOCENEHNn B paMKax



6naroyctponctea» Bua pacxoga 200 «3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans
rocygapCTBeHHbIX (MyHUUMNAnbHbIX) Hyxg» B cymme 47200-00 py6.

7. YBennuuTb pacxofpbl GrogxeTa cenbckoro noceneHus 3a cdet 6e3Bo3me3aHbIX
NOCTYMNEHUN:
- no pasgeny 01 nogpasgeny 02 «®PyHKLMOHMPOBAHME BbICLLETO JOSHKHOCTHOIO
nunua cybbekTa Poccurckon egepauum u MyHMUMNAnNbHOro obpasoBaHmsi»  LieneBas
ctatbd 9900002030 «ImaBa myHuumnanbHoro obpasoBaHusa » Bug pacxoga 100
«Pacxogbl Ha BbINnaTtbl nepcoHany B Lenax obecnedeHns yHKLmm
rocyaapCcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHbIMM) OpraHaMmn, KaseHHbIMU YYPEXOEHNAMM,
opraHamu yrnpaBfieHUs rOCyAapCTBEHHbIMU BHEBGIOKETHLIMM  POHOAAMMU» B CyMMeE
78630-00 py6.;
- no pasgeny 04 nogpasgeny 09 «[JopoxHOe XO35MCTBO» LeneBasi craTbs
9900078020 «CTpounTenbCcTBO, COAepKaHMe U PEMOHT aBTOMOBUITbHBIX AOPOT U
NHXXEHEPHbIX COOPYXXEHMI HA HUX B rpaHmMLax ropogckmux OKPYroB 1 NocerieHnn B pamkax
bnaroycTtponctea» Bua pacxoga 200 «3akynka ToBapos, paboT wn ycnyr Ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHMUMNAnNbHbIX) HYXg» B cymme 188800-00 pyo.

8. NpomnsBectn nepemelleHne OHOOKETHbIX aCCUrHOBaHWA, B TOM
yucne:
- n3 pasgena 05 nogpasgpena 03 «bnaroyctponctBo»  LeneBas CTaTbs
9900078050 «[lMpoune wmeponpusaTUs no 6naroyCTponUCTBY rOPOLACKUX OKPYroB U
noceneHnn» Buag pacxoga 200 «3akynka ToBapos, paboT mn ycnyr Aans
rocygapCTBeHHbIX  (MyHMUMnanbHbIX) HyXa» B pasgen 04 nogpasgen 09 «[JopoxHoe
xo3amncteo» uenesasa ctatbs 9900078020 «CTponTenbCTBO, COAEPXXaHNE N PEMOHT
aBTOMOOUIbHbBIX JOPOTr U UHXEHEPHBIX COOPY>KEHMI HA HUX B rPaHmMLax ropoacKmx
OKpPYroB 1 NOCeneHnn B pamkax 6naroyctponcresa» Bug pacxoga 200 «3akynka
TOBapoOB, paboT M ycnyr Ansa rocydapCTBEHHbIX (MyHMUMNanbHbIX) HYXa» B cymme O-
40 pyO0.

9. YBenuuntb  pacxogbl OrogxeTa CenbCKOro noceneHus 3a CYyeT ocTaTka
cobcTtBeHHbIX cpeactB Ha 01.01.2020 rog B cymme 11000-00 py6. B TOM yucne:

- no pasgeny 01 nogpasgeny 13 «[dpyrme oblierocynapCTBEHHbIE BOMPOCHI»
ueneBas ctatbd 9900092350 «[poyne BbiNNaTtbl» BUA pacxoga 200 «3akynka
TOBapoOB, paboT M ycnyr And rocyaAapCTBEHHbIX (MyHUUMNANbHbIX) HYXO» B CyMMe
11000-00 py6.

10. O6HapO}J,OBaTb HacTodllee pelleHmne nytem BbiBeliMBaHNA B MeCTax MaCCOBOIro
CKOMIEHNSA XXUTENEN CENbCKOro MOCENEeHNa Ha CTeHdax, AOoCKaxX OObABMEHMA M Ha
OCbI/ILl,I/IaJ'IbHOM cante ManoTonKNLICKOro CenbCKOro noceneHus.

11. KoHTponb 3a UCMOMNHEHNeM HacTOSALLIEro peLleHnsl OCTaBnsAo 3a CoGoi.

[(MaBa nocenexnusa /®epoTos .H./




MpunoxeHne Ne 1

K pewseHnto CoeTa
ManoTonKkuLwcKkoro
CenbCKOro NoceneHus
oT 23.06.2020 r. Ne 81/2

NcTOYHMKN prHaHCHMpoBaHUS
aeduumTa GrooxeTta

MarnoTonkuiickoro
CEeNbCKOro NoceneHus
Ha 2020 rog
Koa rpynnbl, noarpynnel, HanmeHoBaHue Cymma
cTtaTtbu 1 Buaa
NCTOYHUKOB

01 00 00 00 00 0000 000 | NCTOYHMKM BHYTPEHHETO 95720,03
doMHaHcMpoBaHus gedomunTa
oogxeTa

01 05 00 00 00 0000 000 M3meHeHne ocTaTKoB CpeacTB Ha 95720,03
cyeTax No y4yeTy cpeacTs bogxeTa

01 05 02 01 00 0000 510 | YBenu4yeHune NPoYMx oCTaTKoOB -2613200
OEHEeXHbIX cpeacTs brogxeTa

01 0502 01 00 0000 610 | YMeEHbLUEHME NPOYNX OCTATKOB 2708920,03

[IEHEXHbIX cpeAcTB OromkeTa




6rogpkeTa ManoTOMNKMLWCKOrO CenbCKOro noceneHns
Yucrononbckoro MyHuuunansHoOro pavoHa Ha 2020r.

MpunoxeHne Ne 2
K pewseHnto CoeTa
ManoTonKkuLwcKkoro

CEenbCKOro noceneHuns
Ne 81/2 ot 23.06.2020 .
O6beMbl NPOrHO3MpPYEMbIX 4OX0O0B

B py®.
HanmeHoBaHune Koa goxona Cymma
HAJTOIOBbIE N HEHAJTOIMOBbLIE OXOObl 1 00 00000 00 423300
0000
HAJNOIM'M HA MNMPWBbLINbL,A0XOObI 1 01 00000 00 17000
0000
Harnor Ha goxoabl M3nyecKkux nuu, ¢ JOX040B, 101 0201001 17000
NCTOYHUKOM KOTOPbIX SABMISIETCS HANoOroBbl areHT, 0000
3a UCKITIOYEHMEM 00X040B, B OTHOLUEHUN KOTOPbIX
NCYMCNEeHne 1 ynrnaTta Hanora ocyLecTBAATCS B
COOTBETCTBUUN CO cTaTbaAMU 227, 227.1 n 228
HanoroBoro kogekca Poccuickon ®eagepaummn
(cymma nnatexa (nepepacyeTbl, HEAOUMKA U
3a0JPKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY NaTexy, B
TOM YnNCre N0 OTMEHEHHOMY)
HANOIM HA COBOKYMHbIV JOXOA 1 05 00000 00 10000
0000
EOVHBIN cenbCKoXo3anNCTBEHHBIN Harnor (Cymma 1050301001 10000
nnaTtexa (nepepacyeTbl, HegOMMKa U 0000
3a40JPKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY NIaTeXxy, B
TOM YNCE N0 OTMEHEHHOMY)
HANOI'’ HA MMYLWECTBO 1 06 00000 00 339100
0000
1 06 01030 100 141900
Harnor Ha nmyLLecTBO (pn3nyecknx nuu, 0000
B3MMaeMbIl NO CTaBkaM, MPUMEHSIEMbIM K
ob6bekTaM HanoroobnoXxeHusi, pacnosioXKeHHbIM B
rpaHuLax cenbCknx noceneHnn (Cymma nnarexa
(nepepacyeTbl, HeAOMMKa U 3a40/MKEHHOCTb MO
COOTBETCTBYHOLLEMY MfaTeXy, B TOM Ynucne no
OTMEHEHHOMY)
1 06 06033 10 93600
3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHn3aunin, obnagarowmx 0000
3eMerbHbIM Yy4aCTKOM, PacrnosioXKEHHbIM B
rpaHuLax cenbCknx noceneHnn (Cymma nnarexa
(nepepacyeTbl, HeAOMMKA U 3a40SPKEHHOCTb MO
COOTBETCTBYIOLLEMY MNaTeXy, B TOM Ynucne no
OTMEHEHHOMY)
1 06 06043 10 103600

3eMerbHbIN Hanor ¢ U3nYecknx nuu,
obnagatomx 3eMesnbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXXeHHbIM B rpaHULax CeNbCKUX NOCENeHnmn

0000




(cymma nnatexa (nepepacyeTbl, HE4OUMKA U
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY MMaTEXy, B
TOM Yncne N0 OTMEHEHHOMY)

FTOCYOAPCTBEHHAA NOLWJTMHA 1 08 00000 00 9000
0000

"ocynapcTBeHHas nowrinHa 3a coBepLUeHne 108 04020 01 9000

HOTapuanbHbIX 4eNCTBUA OOSHKHOCTHLIMU NULaMM 0000

OpraHoOB MECTHOI0 camMoynpaBfieHuns,

YNOSTHOMOYEHHbBIMU B COOTBETCTBUN C

3akoHodaTtenbHbIMW akTamu Poccunckom

depepaumm Ha coBeplLleHMe HoTapmarbHbIX

AencTBui (CyMma nnarexa)

LUITPA®bI, CAHKLIVV, BOSMELLEHME YIIEPEA | 10 09500 00 1000

AOMUHUCTPATUBHbIE  WTpadbl, YCTaHOBIIEHHbIE 116 02020 02

3akoHamn cybbektoB Poccunckon depepaumm ob 0000 1000

aAMUHUCTPaTUBHbIX npaBoOHapPYLLEHMSIX, 3a

HapylweHne MyHMUMnanbHbIX NPaBOBbIX aKTOB

NMPOYNE HEHANOIOBbLIE JOXO4bI 1 17 00000 00 47200
0000

CpeactBa camoobnoxeHus rpaxaaH, 3auncngemsie | 1 17 14030 10 47200

B OIOKETbI CENbCKUX MNOCENEHNN 0000

BE3BO3MESOHbLIE NMOCTYIMJIEHNA 80000000000 00 2189900

JoTaunmn brogxeTam cenbCkux NOCENEeHnn Ha

BblpaBHMBaHWe BIO4KEeTHON obecnevYeHHOCTH 20216001 10 1830400
0000

Cy6BeHunn GrogxeTam cenbCKNX NOCENEHUN Ha 2 02 35118 10 92070

OCYyLLEeCTBIIEHNE NEePBUYHOIO BOMHCKOrO YY€Ta, rae | 0000

OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE KOMMCCapMaThl

MexOrogkeTHble TpaHcdepThl, NnepeaaBaemble

OtomKeTamMm cenbCckux noceneHnn anga komneHcauum | 2 02 45160 10 267430

OONOJTHUTENbHbIX PacxoAoB, BO3HUKLIUX B 0000

pesynbTaTte peLeHnin, NPUHATBLIX OpraHamun BracTu

ApYroro ypoBHS

BCEIO 0OXoaoB 2613200




MpunoxeHne Ne 3

K peweHnto CoBeTa
ManoTonkuwickoro
CenbCKOro noceneHuns
Ne 81/2 o1 23.06.2020.

PacnpegeneHne 6100KeTHbIX aCCUrHOBaHWUM
no pasgenam v nogpasgenam, LuenesbiM ctaTbam,
rpynnam BMOOB pacxofoB Knaccudmkaumm pacxonos 6ogpkeTa
ManoTtonkulickoro cenbckoro nocenennsa Ha 2020 rofa.

HanmeHoBaHue nonyyatenemn Pas Mop- LleneBas Bug Cymma
OHKETHbIX CPEACTB aen | pasgen cTaTbs pacxoga (py6.)
OBLWEMOCYOAPCTBEHHbBIE 01 00 1796630
BOINPOCHI
01 02 523830
1. PYHKUMOHNPOBAHME BbICLLErO
OOJHKHOCTHOrO nNuua cybbekTa
Poccuinckon depepaunu n 01 02 9900002030 523830
MyHUUMNanbHoro obpasoBaHus 01 02 9900002030 | 100 523830

maBa MyHUUMNANbLHOro
obpasoBaHus

Pacxoabl Ha BbINnathbl nepcoHany
B Lensax

obecneyveHnsa pyHKUUN
rocygapCrBeH-

HbIMU (MyHULMNANBHLIMN)
opraHamu,

Ka3eHHbIMU YYpEeXOEHNSAMM,
opraHamm

ynpasreHus rocyaapCTBEHHbIMU

BHeOHOKeTHbIMM boHAaMM




2. ®YHKUMOHMPOBAHNE BbICLUNX
MCNOSTHUTESbHbBIX OPraHOB MECTHbIX
agMUHUCTpaLMi

LleHTpanbHbI annapaT

Pacxoabl Ha BbINnatbl nepcoHany B
Lensx

obecneyveHnsa pyHKUUN
rocygapcrBeH-

HbIMU (MyHULMNANBHBIMN)
opraHamu,

Ka3eHHbIMU YYpeXXaeHUSIMU,
opraHamu

ynpasreHus rocyaapCTBeHHbIMU

BHeOHOKeTHbIMM boHAaMM

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans

"ocynapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHBIX)  HYX[4

NHble BrogkeTHble aCCUrHoBaHUA

01

01

01

01

01

04

04

04

04

04

9900002040
9900002040

9900002040

9900002040

100

200

800

642600

642600

346800

283800

12000

3[0pyrne obuierocyaapcTBeHHbIE
BOMpPOCHI

HEMPOIrPAMMHBIE HAMNPABJIEHNA
PACXO[OOB

Peanusauua meponpunatum no
noxxapHon 6e30nacHOCTUN Ha TeppuUTopUmn
CeNbCKUX NoceneHnn

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNAbHbIX)

HY>XA

Ynnata Hanora Ha UMYLLLECTBO
opraHuMsauun u 3eMesibHOro Hamnora

MHble BrogKeTHble acCUrHOBaHNSA

ObecnevyeHne aeaTenbHOCTH
NoaBeLOMCTBEHHbIX YUYPEXOAEHNI

Pacxogpbl Ha BbinnaTtbl NnepcoHany B
Lensx

obecneyeHnsa oyHKUMIA rocygapCTBeH-

HbIMK (MYHULMNANbHLIMW) OpraHamu,

Ka3eHHbIMUW YYpeXXaeHnsamMu, opraHamm

ynpaBreHus rocygapCTBEHHbIMU

BHEOAXETHbIMN hboHaamm

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

13
13

13

13

13

13

13

13

13

13

9900000000

9910909203

9910909203

9900002950

9900002950

9900029900

9900029900

9900029900

9900092350

200

800

100

200

630200
630200

157300

157300

108200

108200

353700

187600

166100

11000




3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocy4apCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHbIX)
HY>X[
[Mpoune BbINnaTbl

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)

HY>XA

01

13

9900092350

200

11000

4. HAUNOHAJIIbHAA OBEOPOHA

Mobununsaumsa n BHeBonNckoBas
noaroToBKa

HenporpammHoe HanpaBneHue
pacxonoB

OcyliecTBneHne NepBUYHOIo
BOWHCKOrO

yyeTa Ha TeppuTopusix, rae
OTCYTCTBYIOT

BOEHHble KomuccapuvaTbl

Pacxoabl Ha BbINnaTtbl NnepcoHany B
Lensx

obecneyveHnsa pyHKUUN
rocygapCrBeH-

HbIMU (MyHULMNANBHLIMN)
opraHamu,

Ka3eHHbIMU YYpEeXOeHNSAMM,
opraHamm

ynpasrneHus rocyaapCTBEHHbIMU

BHeOHOKeTHbIMM boHAaMM

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>XA

02

02

02

02

02

02

00

03

03

03

03

03

9900000000

9900051180

9900051180

9900051180

100

200

92070

92070

92070

92070

87180

4890

5. HAUMOHAJIbHAA SKOHOMWKA
[opoxHoe X0391MCTBO

HenporpammHoe HanpasreHve
pacxoaoB

CTpouTenbCcTBO, cogepXaHue u
PEMOHT aBTOMOOUIBbHbLIX 4OPOr U
NHXXEHEPHbIX COOPY>XEHUIN HA HUX B
rpaHuLax ropoacKnx OKpyros u
noceneHnn B pamkax 6naroyctponcrsea

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans

04

04

04

04

04

00

09

09

09

09

9900000000

9900078020

9900078020

200

292581,60
292581,60
292581,60

292581,60

292581,60




rocygapCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHbIX)
HY>X[

6. XKMITNWHO-KOMMYHAINBbHOE 05 00 503219,63
XO34NCTBO
05 03
BnaroycTtponcTtso 503219,63
05 03 9900000000
HenporpammHoe HanpaBneHue 503219,63
pacxonos 05 03 9900078010
05 03 9900078010 | 200 282400
Ynun4yHoe oceelleHne 282400
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ons
rocy4apCTBEeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) 05 03 9900078040
HY>X[ 2000
CopepxaHue knagbuy 05 03 9900078040 200
2000
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons 05 03 9900078050
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) 218819,63
HY>X[ 05 03 9900078050 200
218819,63
[Mpoune meponpuaTus no
GnaroycTponcTay
ropoACKNX OKPYroB 1 NOCENeHni
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyaapCTBEeHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)
HY>XA
7. PUSNYECKAA KYTNIbTYPA U 11 00 24418,80
CroPT
11 02 9900012870 24418,80
MeponpuaTtua orsmyeckon KynbTypbl
n cnopTa B 06nactu MaccoBoro crnopra
11 02 9900012870 | 200 24418,80
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)
HY>XA
BCEIO PACXOAOB: 2708920,03




MpunoxeHne Ne 4

K peweHnto CoBeTta
ManoTonkuickoro
CenbCKOro noceneHus

Ne 81/2 ot 23.06 .2020r.

BegomcTteeHHas CTPYKTypa pacxonos GrogkeTa ManoToNKULICKOro CENbCKOro

nocenenuna Ha 2020 roa

HanmeHoBaHue nonyyaTteneun
Ol0KETHbLIX CPEeaACTB

n.
Pacn.

Pas
aen

Moa-
pasgen

Bupg,
pacxo
na

LleneBas
cTaTtbs

Cymma
(py6.)

NcnonHuTenbHbIN KOMUTET
ManoTonKULLICKOro CenbCKoro
noceneHus

801

2185090,03

OBLENOCYOAPCTBEHHBIE
BOINMPOCHI

1. ®YHKUNOHUPOBAHUE BbICLLNX

NCNOJSTHUTESbHbBIX OPraHoB

MECTHbIX aaMUHUCTpaLMi
LleHTpanbHbIM annapaT

Pacxoabl Ha BbINnaTtbl nepcoHany
B Llensx

obecneyveHnsa pyHKUMN
rocygapCTBeH-

HbIMW (MyHULMNANbHbLIMN)
opraHamu,

Ka3eHHbIMU YYpEXAEeHUSMMU,
opraHamm

ynpasreHus rocyaapCTBeHHbIMU
BHeOHOKETHbIMM (boHOAaMMU

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYX4,

MHble OrogKeTHble aCCUrHOBaHUSA

801

801

801

801

801

801

01

01

01

01

01

01

00

04

04

04

04

04

1272800

642600

9900002040 642600

9900002040 | 100 346800

9900002040 | 200 283800

9900002040 | 800 12000

2. [lpyrue obuierocygapcTBeHHbIE
BOMPOCHI

HEMPOIrPAMMHbBIE
HAMPABJEHNA PACXO40B

Peanuzauua meponpusatuin no
noxxapHon 6e3onacHoCTK Ha
TEPPUTOPUN CENBbCKUX NOCENEHNI

801

801

801

801

01

01

01

01

13

13

13

13

630200
9900000000 630200

9910909203 157300

9910909203 | 200 157300




3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans

rocyfapCTBEeHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

Ynnarta Hanora Ha UMyLLEeCcTBO
opraHusauun n 3emeribHOro
Hanora

NHble OogkeTHble
accurHoBaHus

ObecnevyeHne aeaTenbHOCTU
noaBeAOMCTBEHHbIX

yupexaeHumn

Pacxopabl Ha BbInnatbl nepcoHarny
B Lensx obecneyeHnst yHKUN
rocyfapcTBeH-

HbIMW (MyHUUMNANbHLIMA)
opraHamu,

Ka3eHHbIMU YYpeXxaeHUSaIMMU,
opraHamu

yrnpasrieH1s rocyaapCcTBeHHbIMU
BHEOOKETHBIMU ddoHAAMM

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans

rocyfapCcTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX)

HYyXO
[Mpoune BbINNaThHI

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
Aans

rocyfapCcTBEeHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

801

801

801

801

801

801

801

01

01

01

01

01

01

01

13

13

13

13

13

13

13

9900002950

9900002950

9900029900

9900029900

9900029900

9900092350

9900092350

800

100

200

200

108200

108200

353700

187600

166100

11000

11000

3.HALUMNOHAJIbHAA OBOPOHA

Mobununsauymsa n BHeBoMCKoBas
noarotoBka

HenporpammHoe HanpasreHue
pacxonos

OcyuiecTBneHne NnepBMYHOro
BOMHCKOro

yyeTa Ha TeppuTopusix, rae
OTCYTCTBYIOT

BOEHHbIE KOMUCcapuaThl

Pacxoabl Ha BbiNnaTtbl nepcoHany

801

801

801
801

801

02

02

02
02

02

00

03

03
03

03

9900000000
9900051180

9900051180

100

92070

92070

92070
92070

87180




B Lensx obecneyeHmst yHKUMI
rocyaapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpPEXAEHNAMMU,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOHOKETHBIMM POHAAMM
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans

rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

801

02

03

9900051180

200

4890

4. HALIMOHAJTbHAA
OKOHOMUKA

[lopoXxHOE XO351CTBO

HenporpammHoe HanpaBreHue
pacxonoB

CTpouTenbCTBO, CoaepXaHue 1
PEMOHT aBTOMOOUNbHBLIX AOPOr U
NHXXEHEPHbIX COOPYXXEHUI Ha HUX
B rpaHuMLax ropoAcKmnx oKpyros u
NnocesieHNn B pamKax
BnaroycTponctea

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
ans

rocyfapCcTBEeHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

801

801

801

801

801

04

04

04

04

04

00

09

09

09

09

9900000000

9900078020

9900078020

200

292581,60

292581,60

292581,60

292581,60

292581,60

5. KUNLWLHO-KOMMYHAJTbHOE
XO3ANCTBO

BnaroycTtponcrteo

HenporpammHoe HanpasneHve
pacxonoB

Ynu4yHoe ocselleHne
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
AN rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

CopepxaHune knagdwiy

801

801

801

801

801

801

801

05

05

05

05

05

05

05

00

03

03

03

03

03

03

9900000000

9900078010

9900078010

9900078040

9900078040

200

200

503219,63

503219,63
503219,63
282400

282400

2000

2000




3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans

rocyfapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA,

Mpoune meponpusaTms nNo
BGnaroyCTponcTBy ropoackmx
OKPYroB 1 NOCENEHNN

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr
ans

rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

801

801

05

05

03

03

9900078050

9900078050

200

218819,63

218819,63

6. PUSUYECKAA KYJIbTYPA A
CroPT

MeponpuaTtna punandeckon
KynbTypbl 1 cnopTa B obnactu
MacCcoBOro crnopTa

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans

rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA,

801

801

801

11

11

11

00

02

02

9900012870

9900012870

200

24418,80

24418,80

24418,80

CoBeT ManoTonKkuLCKoro
CenbCKOoro rnoceneHus

475562

1.®yHKUMOHNPOBAHME BbICLLIETO
AOJIMKHOCTHOrO Nnua cybobekTa
Poccuinckon ®egepaunn n
MYyHMUMNanbHOro obpasoBaHus
MmaBa MyHUUMNANbLHOro
obpasoBaHus

Pacxopgbl Ha BbINnatel nepcoHarny
B Uensx obecneyeHnst yHKUNI
rocyapCTBeHHbIMU
(MyHUUMNanNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexaeHUAMMU,
opraHamu ynpasrieHus
rocyapCTBeHHbIMU
BHEOKETHbIMU poHAaMM

804

804

804

01

01

01

02

02

02

9900002030

9900002030

100

475562

475562

475562

BCEIO PACXOJOB:

2708920,03




